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BenomapacoH XCM «3anizHa COTHA»
Kpusowu Por

10.09.2016

BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Karteropwus: "3anisHa cuna Yonosikn"

1. CemeHoB Irop - Stels - Kpusuii Pir

© 2.Cko6enun BanentwH - Valentin - Kpugoii Por
3. FonoBko AHApe#i - Andersen. - DHeprogap

Kateropus: "3aniBHa cuna XiHkun"

el - 1. NMepyH AHHa - aHHanepyH - Kpusoii Por
. "’ ~ 2. JIOMAYEHKO HOnis - Kpueui Pir
3. T'YCEBA TetsHa - Kpusuii Pir
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Kateropus: "3anisHa Bons XiHku"

1. LUWIO OneHa - Xapkis - KoHoTON
2. ®YYWKM EBreHis - Kpusuit Pir
3. KQL“OMBAC chaua 5l KpwBwii Pir

Kareropwms: "3aniBHa cnpo6a 55km"

1. BUTOYCOB OnekcaHap - Kpusuii Pir
2. CIBKOBA Onbra - Kpusuit Pir
3. BW.'I_,VSYPA_ Bom_)n_uM_up_ - Kpusuit Pir
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bikepcrl\c-‘l_-gr\g‘un Benomapadcdon XCM «3anizHa CoTHa>» - Pe3ynbrarthl
Kateropus: 3anisHa cuna Yonosiku (AnctaHums: 100.00 km)
Mecro|Homep e i ropoa |Bpems OTcT. oT|OTCT. oT(CpeaHsasn|Auncran-
nuaepa [npeabia.| (km/4) |umsa (km)

1 3 |AYBPOB Butanwui DUBRONI |Kpusuit Pir |4:06:09 24.38 | 100.0
2 154 |BptoxaHoB OnekcaHap wibob Kpuewuit Pir (4:10:01| 03:52 03:52 24.00 100.0
3 73 |Inbuyk Onexcin AaEE SHeprogap |4:10:23| 04:14 | 00:22 23.96 100.0
4 124 |WWYBIH Bagum Kpweui Pir |4:10:57| 04:48 | 00:34 | 23.91 | 100.0
5 145 |MupoHiok OnekcaHap TexHik Knes 4:16:11| 10:02 | 05:14 23.42 100.0
6 109 |AOJ/DKMKOB KocTAHTUH Kpveuii Pir [4:16:52| 10:43 | 00:41 23.36 100.0
7 87 |TumoweHko Cepriit tim-tom KpemeHuyr|4:29:56| 23:47 13:04 22.23 100.0
8 88 |KonecHukos Anekcen Fish_ KpemeHuyr|4:40:00| 33:51 | 10:04 | 21.43 | 100.0
9 37 |CIIMBUHCKWUI BikTop Kpueuii Pir |[4:41:05| 34:56 | 01:05 | 21.35 | 100.0
10 56 |CMOJIIH Irop [Hinpo 5:09:34]1:03:25| 28:29 19.38 100.0
11 161 |Fony6 Bagum March Cat |KuiB 5:18:02|1:11:53| 08:28 | 18.87 | 100.0
12 107 |KyueHko MeTp Petr69 KamsiHcbke [5:33:54(1:27:45 | 15:52 17.97 100.0
13 22 |MAYYJIbCbKUI Muxaiino XepcoH 5:42:32|1:36:23 | 08:38 17.52 100.0
14 151 [LUTAHIN Pycnan Kpueuit Pir [5:45:23|1:39:14 | 02:51 17.37 100.0
15 105 |FNYLWEHKO Cepriit Kpuswuii Pir [5:54:10| 1:48:01 | 08:47 16.94 100.0
16 41 |ABAKYMOB AMnTpo Kpusui Pir |6:00:35|1:54:26 | 06:25 16.64 | 100.0
17 28 |Hepopa Makcum maxdanero|Kpvsuii Pir |6:01:04| 1:54:55 | 00:29 16.62 100.0
18 166 [3NMAAP Cepriit Xapkis 6:24:14|2:18:05| 23:10 15.62 100.0
19 27 |Hepopa Cepreit danero Kpuewuit Pir [6:31:34|2:25:25 | 07:20 15.32 100.0
20 33 [LUMPCKWUI tOpwii [Hinpo 6:37:38|2:31:29| 06:04 15.09 100.0
21 48 |IMTBWMHEHKO Tapac KpwBuii Pir |6:40:51|2:34:42 | 03:13 14.97 | 100.0
22 8 LLINAK BaneHTuH Kpuswuii Pir (6:48:14|2:42:05 | 07:23 14.70 100.0
23 69 |BOPO/IAM Onekcanap KpvBuii Pir |6:49:14|2:43:05 | 01:00 14.66 100.0
24 61 |EDGIMEHKO Cepriii KpwBuii Pir |7:10:25|3:04:16 | 21:11 13.94 | 100.0
25 63 |MapTuHiok IMUTPO ANTIL Kpusuii Pir |4:08:15| 02:06 | 57:50 24.17 100.0
26 167 |Koxapen Anekcei leshij Kpuewuit Pir (4:08:16| 02:07 | 00:01 24.17 100.0
27 21 |MeTyxoB Makcum ninzyaaaa |[Kpwsuii Pir |4:08:17| 02:08 | 00:01 24.17 100.0
28 11  |BYMBAJIEHKO Onekcilt Kpwsui Pir |4:08:18| 02:09 | 00:01 | 24.16 | 100.0
29 62 |[MupowHuyeHko Butanui |Vitalik-kr  |Kpusuii Pir [4:09:00( 02:51 | 00:42 | 24.10 | 100.0
30 162 |MOHAMOPEHKO PomaH 3anopbkx|6:54:20|2:48:11 |2:45:20 | 14.48 100.0
31 156 |CO30HIOK tOpiii Yepkacu |7:30:39|3:24:30| 36:19 | 13.31 | 100.0
32 164 |3anyeHko AHTOH Stig16 Yepkacn |4:10:02| 03:53 | 39:23 24.00 100.0
33 159 |3ATOPYJIbKO OnekcaHap Kpueui Pir |4:10:05| 03:56 | 00:03 | 23.99 | 100.0
34 85 |lMonoeka Bnaaucnas vi@d Kpuewui Pir (4:10:10| 04:01 00:05 23.98 100.0
35 165 |TPILIAH AHapiit Kpusuii Pir |4:49:19| 43:10 | 39:09 | 20.74 | 100.0
36 119 |MupowHnyeHko Makcum |Sly XepcoH 5:56:07|1:49:58 | 1:06:48 | 16.85 100.0
37 80 |AYAHIK OnekcaHap Kpuswuit Pir | 00:00
38 137 |CHITWP Maeno Kpwsuii Pir | 00:00
39 13 |TAHACMUEHKO Opiit Kpueuii Pir | 00:00
40 43 |XMAPA OmuTpo Kpveuii Pir | 00:00
41 17 |Xonpa Bnaaucnas vi@disl@v [XepcoH 00:00

Bcero yyacrHukoB B kateropm: 41

Kareropus: 3anisHa Bons Yonosiku (AnctaHums: 100.00 km)

Mecro|Homep Umsa Huk Fopon Bpems c:;zre.p? g;;;'bg CF::IT;’I E::T(i:-)
1 128 |CemeHos Irop Stels Kpusuii Pir 5:19:45 18.76 100.0
2 133 |CkobennH BaneHTuH Valentin Kpusuii Pir 5:23:20| 03:35 | 03:35 18.56 100.0
3 153 |[lonoBko AHapeii Andersen. EHepropap 5:32:32| 12:47 | 09:12 18.04 100.0
4 90 |MAPLLMNH Cepriii Kpuswuii Pir 5:34:01| 14:16 01:29 17.96 100.0
5 91 |KPYMNEHS KocTAHTUH PagywHoe 5:34:06| 14:21 00:05 17.96 100.0
6 67 |Kynak MukuTa Ktm team Kpusuii Pir 5:38:05| 18:20 | 03:59 17.75 100.0
7 65 |PSBYMKOB Amutpo Kpuswuii Pir 5:38:31| 18:46 00:26 17.72 100.0
8 31 |KAPSIBKA Cepriit [lonnHCbka 5:41:47| 22:02 03:16 17.55 100.0
9 125 |OEPEBEHYYK Muxaiino KamsHcbke 5:51:03| 31:18 | 09:16 17.09 100.0
10 25 |3IMA Mukona Kpusuii Pir 5:52:18| 32:33 | 01:15 17.03 100.0
11 94 |Toprya AeHunc TheDen XapbkoB 5:54:06| 34:21 | 01:48 16.94 | 100.0
12 132 |BabeHko SH Yan Kpusuii Pir 5:57:29| 37:44 | 03:23 16.78 | 100.0
13 158 |UMMBAJT Oner KpuBuii Pir 5:58:07| 38:22 | 00:38 | 16.75 | 100.0
14 47 |ANXTSAPb Bagum Kpuswuii Pir 5:58:42| 38:57 00:35 16.73 100.0
15 96 |MIHYYK Irop XapkiB 5:59:12| 39:27 | 00:30 | 16.70 | 100.0
16 4 |luTBMHEHKO Bacunuit didi KpuBwnii Pir 6:00:00( 40:15 | 00:48 | 16.67 | 100.0
17 157 |CABOCTbSHOB €rop Kpusuii Pir 6:05:01| 45:16 | 05:01 16.44 | 100.0
18 44 |PSBYEHKO Cepriit KpuBnii Pir 6:10:10( 50:25 | 05:09 | 16.21 | 100.0
19 117 |TPOHb PomaH CodpiiBka 6:11:43| 51:58 01:33 16.14 100.0
20 155 |4WKO AMuTpo EHeproaap 6:16:13] 56:28 | 04:30 15.95 100.0
21 144 |HWKOJIAEHKO [daHiin Kpuswuii Pir 6:16:19| 56:34 00:06 15.94 100.0
22 92 |BAJIMOB Opiit Kuis 6:16:32| 56:47 | 00:13 15.93 | 100.0
23 2 LLBELIb AHapel Kpuswii Pir 6:24:02|1:04:17 | 07:30 15.62 100.0
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bikepcrl\c-‘l_-gr\g‘un Benomapadcdon XCM «3anizHa CoTHa>» - Pe3ynbrarthl

24 800 |®PA3IHOB EBrEH Kpuswuii Pir 6:24:19]1:04:34 | 00:17 15.61 100.0
25 130 |KHIOX AmuTpo KpuBuii Pir 6:25:21|1:05:36| 01:02 | 15.57 | 100.0
26 108 |XAJIIK tOpin c. Hosoninnga 6:29:27]1:09:42 | 04:06 15.41 100.0
27 116 |[TPOHb EsreHiit Codiiska 6:37:30(1:17:45| 08:03 | 15.09 | 100.0
28 127 |BAPAHOB Irop Hikonosb 6:44:14|1:24:29| 06:44 | 14.84 | 100.0
29 102 |/lacos AHTOH prh Kpusuii Pir 6:58:03|1:38:18 | 13:49 14.35 100.0
30 110 |[30JIOTAP Cepriit KpuBnii Pir 6:58:12|1:38:27 | 00:09 | 14.35 | 100.0
31 148 |BPAOAPCHKUN IsaH XepcoH 7:07:18|1:47:33 | 09:06 14.04 100.0
32 149 [3ATYMEHHWI OnekcaHap XepcoH 7:07:55|1:48:10| 00:37 14.02 100.0
33 32 |MYPALUKWH PomaH Kpusuii Pir 7:11:26|1:51:41 | 03:31 13.91 100.0
34 24 |bepecTsk €BreH piato66 KpuBuii Pir 7:11:30]1:51:45| 00:04 13.90 100.0
35 9 |TEJIYLLKO Makcum KpuBuii Pir 7:12:22|1:52:37| 00:52 | 13.88 | 100.0
36 121 |KYYEP Cepriit Kpusuii Pir 7:13:27|1:53:42 | 01:05 13.84 | 100.0
37 152 |CTAHKOB [aeno Kpusuii Pir 7:14:35|1:54:50 | 01:08 | 13.81 | 100.0
38 46 |BAPABAH Hasap JloNnHCbKa 7:15:43]1:55:58 | 01:08 13.77 100.0
39 101 |BEPELLAK AmMunTpo KpwBwii Pir 7:18:49|1:59:04 | 03:06 | 13.67 | 100.0
40 45 |KYPWJIO Bitanii JlonnHCbka 7:20:56|2:01:11| 02:07 | 13.61 | 100.0
41 93 |PALLHWK Bauyecnas Kpuswnii Pir 7:21:06|2:01:21 | 00:10 13.60 100.0
42 51 |MAJTAMAPIOK Makcum [lonnHCbka 7:23:53]2:04:08 | 02:47 13.52 100.0
43 53 |3EHYEHKO EBreHin [loNnHCbKa 7:25:33|2:05:48 | 01:40 13.47 100.0
44 40 |AUMK OnekcaHap Kpusuii Pir 7:34:15|2:14:30 | 08:42 13.21 100.0
45 134 |UENIIHCbKWUI AHapitt 3anopikx s 7:38:35|2:18:50 | 04:20 | 13.08 | 100.0
46 111 |BETYC Cepriti BiHHMUS 7:50:52|2:31:07 | 12:17 12.74 100.0
47 147 |TPOKIH Amutpo XepcoH 7:50:59|2:31:14 | 00:07 | 12.74 | 100.0
48 163 |IBAHOB Onekcit Kpuswuii Pir 7:51:58]2:32:13 | 00:59 12.71 100.0
49 129 |WANKA OnekcaHap Kpusuit Pir 7:55:04|2:35:19| 03:06 12.63 100.0
50 97 |HasapeHko PomaH HaszapeHko |[AHinpo 7:58:19|2:38:34 | 03:15 12.54 | 100.0
51 114 |BACWJIbYEHKO Cepriit KpwBwii Pir 8:01:24|2:41:39| 03:05 | 12.46 | 100.0
52 95 |FPYLLEHKO Muxaiino KpuBnii Pir |8:02:36 2:42:51 1 01:12 | 12.43 | 100.0
53 60 |BOBK OnekcaHap KpuBnit Pir I8:22:55 3:03:10| 20:19 | 11.93 | 100.0
54 6 |FEMKO Biraniit KpuBuii Pir |8:25:24 3:05:39| 02:29 | 11.87 | 100.0
55 7 MaHkpywmH Knpunn Apxumekmop |Kpusuii Pir |8:25:39 3:05:54 ] 00:15 11.87 100.0
56 139 |BUPO3Yb JleoHin KpwBwii Pir 8:56:00(3:36:15 | 30:21 11.19 | 100.0
57 103 |AOMAHWLBLKWUIA AeHnc Kpusuii Pir 9:09:10(3:49:25| 13:10 | 10.93 | 100.0
58 35 |CTELEHKO Oner Kpuswuii Pir 9:09:33]3:49:48 | 00:23 10.92 100.0
59 57 |WNANTbYEHKO OnekcaHap Kpusuit Pir 9:11:38|3:51:53 | 02:05 10.88 100.0
60 146 |LLEMYPTAJIKIH Makcum Kpuswuii Pir 9:11:44|3:51:59 | 00:06 10.87 100.0
61 20 |®EAOCEEHKO Bsivecnas Kpusuii Pir 9:12:34(3:52:49 | 00:50 | 10.86 | 100.0
62 19 |'YTHWK Irop KpuBnii Pir 9:12:42|3:52:57| 00:08 | 10.86 | 100.0
63 52 |BO3HIOK AH,ClPIVI Kpuswuii Pir 9:22:04|4:02:19 | 09:22 10.67 100.0
64 118 |OCTAMNEHKO AMunTpo KpuBnii Pir 9:39:20(4:19:35| 17:16 | 10.36 | 100.0
65 123 |NIAXOTHWI Cepriti Kpusuii Pir 9:39:24|4:19:39| 00:04 | 10.36 | 100.0
66 169 |OAX AeHwuc KpuBuii Pir 5:41:24| 21:39 | 02:00 | 17.57 | 100.0
67 39 [FYMEHHWA IOpiit 3anopikx s 6:01:32| 41:47 | 20:08 16.60 100.0
68 55 |/lomaueHko Bnagucnas viktorovich Kpusuii Pir 6:10:22| 50:37 08:50 16.20 100.0
69 115 |KopeHesuy Oner void Kpusuit Pir 6:17:37| 57:52 | 07:15 15.89 100.0
70 68 [MWEHWUYHWUIA Oner Kpuswuii Pir 6:49:12|1:29:27 | 31:35 14.66 100.0
71 42 |AHIMKIH Makcum Kpusuii Pir 7:24:13|2:04:28 | 35:01 13.51 | 100.0
72 143 |BANIENIOB Mukona KponuBHWLUbKWIA|7:24:23|2:04:38 | 00:10 13.50 100.0
73 142 |KOMWUUA OnekcaHap Kpusuii Pir 7:46:06|2:26:21 | 21:43 12.87 100.0
74 150 |AEPEB?$IHKO Cepriit XepcoH 8:13:25(2:53:40| 27:19 | 12.16 | 100.0
75 140 |KoBaneHko Oner fc_oleg [onnHCbKa 8:56:00|3:36:15 | 42:35 11.19 100.0
76 34 |CTELEHKO AHatonin KpuBuii Pir 8:16:34|2:56:49| 20:34 | 12.08 | 100.0
77 5 |XpyctanboB AHAapiii Ly TS Kpuswnii Pir 00:00
78 23 |MYPALLKIH Bonoanmup KpuBuii Pir 00:00
79 26 |TIXJNIBELb Cepriii Kpusuii Pir 00:00
80 29 |NEAYEHKO AHgpi Kpuswuii Pir 00:00
81 38 |ArHAEB AHapiii KpwBswii Pir 00:00
82 49 |KOYEB Bnagucnas Kpusnii Pir 00:00
83 50 |®EAOPYYK Cepriit Kpusuit Pir 00:00
84 64 |rYPCbKWI IOPIN Kpusuit Pir 00:00
85 71 |KO3IHELb €BreH [AHinpo 00:00
86 72 |KO3WHELb leoprii OnekcaHAapis 00:00
87 104 |KOCEHKO Mwuxaiino Kpuswuii Pir 00:00

Bcero yyacrHukoB B kateropw: 87

Kateropus: 3anisHa cuna XiHkm ([inctadums: 100.00 km

Mecro|Homep Vimsi B ropoa |Bpems OTCT. oT|OTCT. OT|CpeaHsasn|Ancran-

nupepa [npeabla. | (km/4) |umsa (km)
1 86 |MepyH AHHa aHHanepyH |Kpuswii Pir|5:45:55 17.35 | 100.0
54 |JIOMAYEHKO tOnis Kpwsuii Pir(6:10:18| 24:23 | 24:23 | 16.20 | 100.0
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12 |FYCEBA TeTsiHa Kpusuii Pir|6:48:25|1:02:30 | 38:07 | 14.69 | 100.0
4 120 |NIYEPEN AHacTacia Kpuewuit Pir| 00:00
Bcero yyacTHuKoB B Kateropw: 4
Kareropus: 3anisHa Bons XiHku ([iuctaHums: 100.00 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bpems ?_I;ZTe'pZT S;;;LIZT C?KT;:S" f::r(i:-)
1 100 |10 OneHa Xapkis - KoHoTon| 5:48:13 17.23 100.0
2 10 |®YYUMXKWN EBrenis Kpusui Pir 5:51:31 | 03:18 | 03:18 | 17.07 | 100.0
3 16 |KOLIOMBAC OkcaHa KpwBuii Pir 6:13:29 | 25:16 | 21:58 | 16.06 | 100.0
4 99 |BIHOKYPOBA TeTsHa [Hinpo 7:35:04 | 1:46:51 [1:21:35| 13.18 100.0
5 141 |KYTOBA Onbra KpwBuit Pir 7:43:36 |1:55:23| 08:32 | 12.94 | 100.0
6 122 |IBAHOBA Haranisa KpwBuii Pir 7:51:53 |2:03:40 | 08:17 12.72 100.0
7 30 |ATamaHuyyk AHHa Naan |Kpusuii Pir 8:03:08 |2:14:55| 11:15 12.42 100.0
8 98 |®LNINNI AnboHa [IHinpo 8:08:44 |2:20:31 | 05:36 | 12.28 | 100.0
9 58 |BOBK HiHa Kpusuii Pir 8:22:03 |2:33:50 | 13:19 11.95 100.0
10 59 |BOBK TeTsiHa KpwBuii Pir 8:22:09 |2:33:56 | 00:06 | 11.95 | 100.0
11 84 |NABNYLLUEHKO OkcaHa KpwBuii Pir 10:37:08|4:48:55 | 2:14:59 | 9.42 100.0
12 36 |KJTKOYHUK KaTtepuHa KpuBui Pir 8:16:25 |2:28:12 ] 39:17 12.09 100.0
13 18 |EPLLUOBA BikTopis KpuBuii Pir 00:00
14 76 |INCOrOP Onbra Kpusuii Pir 00:00
15 77 |TPEBEHYA AHHa Kpusuit Pir 00:00
16 78 |XJINCTYH Onbra KpuBuii Pir 00:00
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 16
Kateropus: 3anisHa cnpo6a 55kM (ncTaHums: 55 kM)
Mecro|Homep Vims: Huk| ropoa |Bpems OTCT. oT|OTCT. OT|CpeaHsasn|Aunucran-
nvpepa [npeabla. | (km/4) (uunsa (km)
1 113 |BUIOYCOB OnekcaHap Kpusuii Pir(4:15:24 12.92 55.0
2 126 |CIBKOBA Onbra Kpuewuii Pir(4:20:03| 04:39 | 04:39 | 12.69 55.0
3 112 |BUWANBYPA Bonoanmup Kpusuii Pir|4:52:15| 36:51 | 32:12 11.29 55.0
4 160 [ACTAXOB tOnin Kpusui Pir(4:53:33| 38:09 | 01:18 | 11.24 55.0
5 106 |TOJICTOBPOB AHapiii Kpuewuin Pir|5:14:44| 59:20 21:11 10.49 55.0
6 131 |IKUMEHKO Oner Kpusui Pir|5:15:52|1:00:28 | 01:08 10.45 55.0
7 89 |BESIbCbKUI Bonogumup Kpueuit Pir|5:16:50| 1:01:26 | 00:58 10.42 55.0
8 15 |[NIBAHOOBCLKUI ApTeMm Kpusuin Pir|5:50:441:35:20 | 33:54 9.41 55.0
9 14 |LLUMOPIYH IpuHa Kpuswuii Pir{5:50:55|1:35:31 | 00:11 9.40 55.0
10 138 [FAPEW OnekcaHap Kpueuin Pir|4:53:55| 38:31 03:00 11.23 55.0
11 74 |BIMEBA €EBreHnis Kpusuin Pir| 00:00
12 75 |BPITAPbOBA TeTtsiHa Kpuewuit Pir| 00:00
13 79 |NEMEL Ipuna Kpwusuii Pir| 00:00
14 81 |MIWEHKO Amutpo Kpueuin Pir| 00:00
15 82 |CAXWHA CsitnaHa Kpwusuii Pir| 00:00
16 83 |CMBOIJIA3 Onbra Kpwusuit Pir| 00:00
17 135 |APATMNOB KoCcTSHTUH Kpueuit Pir| 00:00

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 17

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona
Kpueui Pir
XepcoH
JonunHcbka
[Hinpo
3anopikxs
KamsaHcbke
Kuis
KpemeHuyr
CodiiBka
Xapkis
Yepkacu
EHeproaap
BiHHMUSA
[Hinpo
[Hinpo
EHepropap
Knes
KponuBHUUbKMIA
Hikononb
OnekcaHapis
PapywHoe

c. Hoeoninng

Xapkis - KoHoTONn

XapbKkoB
SHeproaap

Kon-Bo

119 (72.1%)
(4.2%)
(3.6%)
(2.4%)
(1.8%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)

~N

R R EREEREEEREREERENNNNNNWDRAOO

O6uiee KO/IMYECTBO Y4aCTHUKOB: 165
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